
ZARZĄDZENIE NR 159/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie organizacji turnieju – „ II Gminny Turniej Piłki Siatkowej Organizacji Lokalnych” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt. 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153; z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się turniej pod nazwą „II Gminny Turniej Piłki Siatkowej Organizacji Lokalnych”.  

§ 2. Wprowadza się Regulamin II Gminnego Turnieju Piłki Siatkowej Organizacji Lokalnych stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Regulamin turnieju podlega wywieszeniu na stronie internetowej www.debnicakaszubska.eu 
w zakładce aktualności oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 
 

Karol Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0CD66E4-A260-4A90-857D-3770F2F0DF9F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 159/2025 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 23 września 2025 r. 

REGULAMIN II GMINNEGO TURNIEJU PIŁKI SIATKOWEJ ORGANIZACJI LOKALNYCH 

I.  Nazwa 

II Gminny Turniej Piłki Siatkowej Organizacji Lokalnych 

II.  Organizator 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

III.  Cel turnieju 

1. Popularyzacja siatkówki, jako sposobu na aktywny wypoczynek. 

2. Integracja entuzjastów piłki siatkowej w Gminie Dębnica Kaszubska. 

3. Zachęcenie do aktywnego trybu życia. 

4. Popularyzacja zdrowej – sportowej rywalizacji. 

IV.  Miejsce i termin 

Turniej odbędzie się 25.10.2025 r. w sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Dębnicy 
Kaszubskiej, ul. Jana III Sobieskiego 3, godz. 9:00. 

V.  Warunki uczestnictwa 

1. Turniej skierowany jest do sołectw, stowarzyszeń, kół gospodyń wiejskich oraz jednostek 
organizacyjnych, pomocniczych i lokalnych, działających na terenie Gminy Dębnica Kaszubska. Warunkiem 
uczestnictwa w turnieju jest ukończenie przez uczestnika 18 lat. 

2. Podstawą uczestnictwa w turnieju jest zgłoszenie drużyny z oznaczonym składem. Turniej rozgrywany 
jest dla drużyn mieszanych, przy czym w czasie gry na boisku muszą przebywać minimum 2 kobiety z każdej 
drużyny. Zgłoszenia należy dokonywać do dnia 16.10.2025 r. w Urzędzie Gminy. 

3. Uczestnicy winni podpisać oświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w turnieju, 
którego wzór stanowi załącznik nr 2. 

4. Drużyna winna mieć jednego kapitana. Osoba ta jest odpowiedzialna za dostarczenie organizatorom 
formularza zgłoszeniowego oraz zgód i oświadczeń zawodników. Kapitan reprezentuje drużynę w sprawach 
organizacyjnych oraz wyjaśnia wszelkie sprawy sporne podczas rozgrywek. 

5. Każda drużyna musi posiadać swoją nazwę. 

6. Każdy zawodnik może występować tylko w jednej drużynie. 

7. Zgłoszenie do rozgrywek jest jednoznaczne z deklaracją przestrzegania regulaminu. 

VI.  Uczestnicy 

1. Maksymalna liczba zawodników w drużynie zgłoszona do rozgrywek na liście zawodników, której wzór 
stanowi załącznik nr 1 do regulaminu, nie może przekraczać 10 osób. Każda drużyna musi posiadać minimum 
2 kobiety w składzie. 

2. W trakcie rozgrywek zawodnik nie może posiadać rzeczy, które mogą stanowić potencjalne zagrożenie 
dla niego samego lub innych osób. 

3. Zawodnicy będący pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających nie zostaną dopuszczeni do 
rozgrywek. 

4. Stwierdzenie nieprawidłowości w zgłoszeniu powoduje dyskwalifikację drużyny. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0CD66E4-A260-4A90-857D-3770F2F0DF9F. Podpisany Strona 1



VII.  Rozgrywki 

1. Skład wyjściowy drużyny to 6 osób, w tym minimum 2 kobiety. 

2. Wszystkie mecze rozgrywane będą do dwóch wygranych setów do 25 pkt, ewentualny tie – break do 15 
pkt. Organizator przed turniejem może podjąć decyzję o rozgrywaniu setów do 15 pkt (w zależności od ilości 
drużyn). 

3. System rozgrywek, w zależności od ilości drużyn zostanie ustalony przed rozpoczęciem rozgrywek. 

4. W przypadku wyniku 2:0 zwycięska drużyna otrzymuje 3 pkt, zaś przegrana 0 pkt. W przypadku wyniku 
2:1 zwycięska drużyna otrzymuje 2 pkt, zaś przegrana 1 pkt. 

5. O kolejności w tabeli decydują: 

1) suma zdobytych punktów; 

2) stosunek wygranych setów; 

3) większa liczba wygranych setów; 

4) stosunek zdobytych punktów w setach; 

5) wynik bezpośredniego spotkania. 

VIII.  Ustalenia organizacyjne 

1. Przystąpienie drużyny do turnieju jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

2. Organizator posiada ubezpieczenie OC i NW uczestników. 

3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy zaginione, szkody osobowe, rzeczowe, majątkowe 
i inne powstałe przed i po zakończeniu turnieju. 

4. Zawodnicy startują na własną odpowiedzialność i nie mają żadnych przeciwwskazań lekarskich do 
udziału w turnieju. 

5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i konsekwencje wynikające z działań osób 
trzecich oraz uczestników rozgrywek w tym konsekwencje rękoczynów. 

6. Zawodnicy wyrażają zgodę na wykorzystywanie wizerunku i przetwarzanie danych osobowych 
zawartych w formularzu zgłoszeniowym w zakresie związanym z organizacją turnieju (zgodnie 
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE). 

IX.  Nagrody 

1. Główna nagroda dla zwycięskiej drużyny – puchar i voucher na grę w kręgle dla całej drużyny. 

2. Pamiątkowe dyplomy dla każdego uczestnika turnieju. 

3. Nagroda dla najbardziej aktywnej grupy kibiców. 

4. Najbardziej aktywną grupę kibiców wybiorą kapitanowie drużyn i sędzia. 

X.  Obowiązki drużyn i zawodników 

1. Obowiązki drużyn: 

1.1 Drużyny są zobowiązane do przestrzegania niniejszego regulaminu. 

1.2 Drużynę obowiązuje posiadanie obuwia sportowego. 

1.3 Drużyna musi posiadać kapitana, który jest reprezentantem w sprawach organizacyjnych. 

2. Obowiązki zawodnika: 

2.1 Każdy zawodnik zobowiązany jest do zapoznania się z niniejszym regulaminem. 

2.2 Każdy zawodnik ma obowiązek bezwzględnego stosowania się do zaleceń sędziego. 

2.3 Zawodnik zobowiązany jest do przestrzegania zasad sportowej rywalizacji „fair play”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0CD66E4-A260-4A90-857D-3770F2F0DF9F. Podpisany Strona 2



XI.  Postanowienia końcowe 

1. W celu zgłoszenia drużyny do rozgrywek należy czytelnie wypełnić formularz zgłoszeniowy (załącznik 
nr 1) wraz z imienną listą zawodników i przekazać go do organizatorów. 

2. Warunkiem uczestnictwa w turnieju jest dokonanie pełnej wpłaty wpisowego. 

3. Termin składania zgłoszeń do turnieju to 16.10.2025 r. (czwartek) do godz. 15:00 do Urzędu Gminy 
osobiście na biuro podawcze lub mailowo a.pastwa@debnicakaszubska.eu. 

4. Zgłoszenie do rozgrywek jest jednoznaczne z akceptacją przestrzegania regulaminu i przepisów gry 
w rozgrywkach organizowanych przez organizatora. 

5. Obowiązuje całkowity zakaz przebywania na boisku i wokół niego osób niezgłoszonych do rozgrywek. 
Wszyscy znajomi, rodzina oraz inni kibice mogą w czasie turnieju przebywać wyłącznie na trybunach. 

6. Wszystkie drużyny są zobowiązane do zachowania czystości, sprzątnięcia po sobie wszystkich śmieci. 
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 792813162 - Alicja Pastwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0CD66E4-A260-4A90-857D-3770F2F0DF9F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 

Formularz zgłoszeniowy do II Gminnego Turnieju Piłki Siatkowej Organizacji Lokalnych 

Nazwa drużyny  

Imię i nazwisko 
kapitana drużyny 

 

Telefon kontaktowy 
do kapitana drużyny 

 

 
 
 
Lp. 

Imię i nazwisko 
zawodnika 

Data 
urodzenia 

 1.   

 2.   

 3.   

 4.   

 5.   

 6.   

 7.   

 8.   

 9.   

10.   

Oświadczam, że zapoznałem/am się z regulaminem i zobowiązuję siebie oraz drużynę do jego 
przestrzegania. 

 
 

…………………………………………………………….. 
Czytelny podpis kapitana drużyny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0CD66E4-A260-4A90-857D-3770F2F0DF9F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

II Gminny Turniej Piłki Siatkowej Organizacji Lokalnych 

Imię i nazwisko..................................................................................................................................... 

 
OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA TURNIEJU 

- Wyrażam zgodę na mój udział w II Gminnym Turnieju Piłki Siatkowej Organizacji Lokalnych na zasadach 
określonych w regulaminie turnieju. 

- Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych objętych zgłoszeniem do udziału w turnieju w 
celach wynikających z organizacji turnieju oraz na podanie do publicznej wiadomości mojego imienia, 
nazwiska. 

- Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na wykonanie podczas turnieju zdjęć z moim wizerunkiem oraz na 
wielokrotne nieodpłatne ich publikowanie przez organizatorów turnieju w materiałach promocyjnych 
związanych z udziałem w turnieju oraz na stronie internetowej Gminy Dębnica Kaszubska i mediach 
społecznościowych zgodnie z treścią art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i 
prawach pokrewnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 24 z późn. zm.) 

 
 

.…………………………….    …..………..………………………………………… 

miejscowość i data                                     czytelny podpis uczestnika 

 
Oświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do uczestnictwa w  II Gminnym Turnieju Piłki 
Siatkowej Organizacji Lokalnych 

 Oświadczam, że jestem świadomy(a) swojego stanu zdrowia i nie mam żadnych przeciwwskazań 
zdrowotnych uniemożliwiających mi bezpieczny udział w II Gminnym Turnieju Piłki Siatkowej Organizacji 
Lokalnych, który odbędzie się 25.10.2025 r. Ponadto, jest mi znany regulamin turnieju, który jest umieszczony 
na stronie internetowej  www.debnicakaszubska.eu      

 
 
Czytelny podpis uczestnika  ……………………………………… 

 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych), dalej RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Dębnica Kaszubska, ul. Księdza 
Antoniego Kani 16A, 76-248 Dębnica Kaszubska. 

2. Informujemy, że na mocy art. 37 ust 1 lit a) RODO Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych 
(IOD), który w jego imieniu nadzoruje strefę przetwarzania danych osobowych. Z IOD można kontaktować się 
pod adresem mail: iod@debnicakaszubska.eu     lub korespondencyjnie na adres ADO. 

3. Dane uczestników II Gminnego Turnieju Piłki Siatkowej Organizacji Lokalnych będą przetwarzane w 
celu realizacji turnieju zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0CD66E4-A260-4A90-857D-3770F2F0DF9F. Podpisany Strona 1



4. W związku z przetwarzaniem danych w celach wskazanych powyżej dane osobowe uczestnika mogą być 
udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych. Odbiorcami danych osobowych 
mogą być podmioty upoważnione do odbioru Pani/Pana danych osobowych na podstawie odpowiednich 
przepisów prawa. 

5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji turnieju oraz jego promocji na stronach 
internetowych i społecznościowych Gminy Dębnica Kaszubska przez okres wynikający z przepisów prawa, w 
tym zwłaszcza związany z obowiązkiem archiwizacji dokumentacji rachunkowej (dot. np. zwycięzców 
turnieju). 

7. Przysługuje Pani/Panu: 

1) prawo dostępu przysługujące osobie, której dane dotyczą (na podstawie art. 15 RODO; 

2) prawo do sprostowania danych (na podstawie art. 16 RODO); 

3) prawo do usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”) (na podstawie art. 17 RODO); 

4) prawo do ograniczenia przetwarzania (na podstawie art. 18 RODO); 

5) prawo do sprzeciwu (na podstawie art. 21 RODO); 

6) w granicach określonych w przepisach prawa. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do przeprowadzenia 
turnieju. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi w zakresie ochrony danych osobowych, do organu nadzorczego, tj. 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych 
narusza przepisy RODO na adres: 

Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO)  

Adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa 

Telefon: 22 860 70 86 

10. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0CD66E4-A260-4A90-857D-3770F2F0DF9F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 159/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN II GMINNEGO TURNIEJU PIŁKI SIATKOWEJ ORGANIZACJI LOKALNYCH
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	cyf. rz. VII w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 ust. 5

	cyf. rz. VIII w zał.1
	cyf. rz. IX w zał.1
	cyf. rz. X w zał.1
	cyf. rz. XI w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1

	Załącznik 1 do Załącznika 1
	Załącznik 2 - II Gminny Turniej Piłki Siatkowej Organizacji Lokalnych do Załącznika 1
	tir. - (1) w zał.2 do Załącznika 1
	tir. - (2) w zał.2 do Załącznika 1
	tir. - (3) w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 6 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 7

	ust. 8 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.2 do Załącznika 1



		2025-09-23T09:22:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




